
4e MEETING MASTERS MONT DE MARSAN

27/11/22Date :

BONNET Anna-Gael

BONNET Anna-Gael

CARPENTIER Françis

CARPENTIER Françis

LAPLACE Mélanie

LAPLACE Mélanie

LAPLACE Mélanie

Nom - Prénom

100 Dos

100 NL

50 Dos

50 NL

100 4N

50 Brasse

50 NL

Nage

01:25:14

01:18:70

00:47:42

00:40:25

00:55:31

00:43:46

Engagement

Compétition : 

N° Relais Ordre

Résultats

Temps

01:28:07

01:18:61

00:51:61

00:42:84

01:57:66

00:55:93

00:43:37

Lieu : MONT DE MARSAN Bassin : 25

Hors
minimas


