

Résultats

Compétition: 4e MEETING MASTERS MONT DE MARSAN

Lieu: MONT DE MARSAN Bassin: 25

Date: 27/11/22

Nom - Prénom	Nage	N° Relais Ordre Engagement	Temps	Hors minimas
BONNET Anna-Gael	100 Dos	01:25:14	01:28:07	
BONNET Anna-Gael	100 NL	01:18:70	01:18:61	
CARPENTIER Françis	50 Dos	00:47:42	00:51:61	
CARPENTIER Françis	50 NL	00:40:25	00:42:84	
LAPLACE Mélanie	100 4N		01:57:66	
LAPLACE Mélanie	50 Brasse	00:55:31	00:55:93	
LAPLACE Mélanie	50 NL	00:43:46	00:43:37	